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Kaupunki- ja maaseutualueiden epätasainen

kehitys uhkaa EU:n taloudellista, sosiaalista ja

alueellista yhteenkuuluvuutta. Väestön

odotetaan esimerkiksi kasvavan 12

prosenttia kaupunkialueilla vuosina 2014-

2020, kun taas maaseutualueilla odotetaan 7

prosentin laskua. Merkittäviä eroja on

havaittavissa myös asukaskohtaisessa

BKT:ssä...

Maaseudun väestön vähenemisen haaste ja

tarve tehdä maaseutuyhteisöistä

houkuttelevampia paikkoja asua ja

työskennellä on huolenaiheena sekä

maaseudun asukkaille että poliittisille

päättäjille. Sitä käsitellään poliittisissa

lausunnoissa, kuten vuonna 2016 annetussa

Cork 2.0 -julistuksessa "Parempi elämä

maaseudulla" ja vuonna 2018 annetussa
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Lue lisää OECD:n Edinburghin poliittisessa

lausunnossa maaseudun innovoinnin

edistämisestä...Lue lisää

RURALIZATION Aloituskokous

Aloituskokouksemme (KoM) pidettiin 15. ja 16. toukokuuta 2019 Barcelonassa. Tämä

informatiivinen tapahtuma tarjosi tilaisuuden keskustella ja suunnitella tulevaa toimintaamme

sekä aloittaa kokemusten ja tietojen vaihto sukupolvien uudistamisesta, maaseutupolitiikasta ja

sosiaalisista innovaatioista. Kokous kokosi 36 osallistujaa, joista suurin osa on RURALIZATION-

konsortion ja hankeneuvottelukuntamme jäseniä sekä EY:n politiikan asiantuntija Alexia Rouby

maatalouden ja maaseudun kehittämisen pääosastosta.....

Lue lisää

Keskitytään kumppaneihin!
Ettekö te vielä tiedä, kuka tekee maaseutumaisuuden mahdolliseksi? Ruralization koostuu 18

yhteistyökumppanista 12 eri maasta ympäri Eurooppaa: Alankomaat, Ranska, Saksa, Espanja,

Puola, Yhdistynyt kuningaskunta, Unkari, Italia, Belgia, Suomi, Irlanti ja Romania. Konsortio

yhdistää voimavarat kehittääkseen uudenlaista näkökulmaa uusille sukupolville EU:n

maaseutualueilla ja tarjotakseen kannustavia mahdollisuuksia taloudelliseen ja sosiaaliseen

kestävyyteen.

Ruralization omistaa yhden osan uutiskirjeensä kolmesta ensimmäisestä numerosta

hankekonsortion esittelylle.

Tutustutaan kuuteen ensimmäiseen hankeorganisaatioon ja sen jäseniin!

 

https://ruralization.eu/2020/02/19/ruralization-the-opening-of-rural-areas-to-renew-rural-generations-jobs-and-farms/
https://ruralization.eu/2020/01/07/ruralization-finding-frontiers-for-rural-regeneration/
https://ruralization.eu/2019/09/27/kick-off-meeting/


Delftin teknillinen yliopisto (TU Delft) on

Alankomaiden vanhin, suurin ja kattavin

teknillinen yliopisto. Yli 25 000 opiskelijan ja

3200 tutkijan ansiosta se on kansallisesti

merkittävä ja kansainvälisesti merkittävä

laitos....

Lue lisää

Terre de Liens pyrkii säilyttämään

maatalousmaata, tukemaan agroekologisten

maanviljelijöiden mahdollisuuksia saada

maata, edistämään yhteisöllisiä yhteyksiä ja

solidaarisuutta maaseudulla ja kaupungeissa

sekä edistämään julkista keskustelua

maanomistuksesta, hallinnosta ja käytöstä.... 

Lue lisää

Shared Assets on Yhdistyneessä

kuningaskunnassa toimiva yhteisön

omistama intressiyhtiö, joka uskoo, että maa

on yhteinen hyödyke, jonka pitäisi tuottaa

kaikille yhteisiä hyötyjä. Tuemme sellaisten

uusien maankäyttömallien kehittämistä, jotka

ovat kestäviä ja tuottavia, luovat

toimeentuloa, parantavat ympäristöä ja

ottavat paikalliset ihmiset mukaan....

Lue lisää

Kulturland eG perustettiin vuonna 2013, ja se

syntyi 40 vuoden kokemuksella maatilojen

omistusyhdistyksistä biodynaamisessa

toiminnassa. Kulturlandin kanssa kehitimme

suunnitelman uudelle organisaatiolle, joka

valtavirtaistaisi ajatuksen voittoa

tavoittelemattomista maatilayhdistyksistä...

Lue lisää

Turun Yliopisto oli maailman ensimmäinen

suomenkielinen yliopisto. Nykyään yliopisto

kattaa yli 130 oppiainetta seitsemässä

tiedekunnassa. Finland Futures Research

Centre (FFRC) on yksi harvoista yliopistojen

NUI Galway Rural Studies is a third level

education and research cluster based within

the discipline of Geography at NUI Galway.

The cluster brings together researchers

exploring rural issues across economic,

social, cultural and environmental domains.

https://ruralization.eu/2020/02/17/delft-university-of-technology-tu-delft
https://ruralization.eu/?p=1721
https://ruralization.eu/2020/02/19/lets-focus-on-the-partners-shared-assets/
https://ruralization.eu/2020/02/19/lets-focus-on-the-partners-kulturland-eg/


laitoksista maailmassa, joka on omistautunut

täysin tulevaisuudentutkimukselle. Kolmen

yliopiston yhdessä vuonna 1992 perustama

FFRC on tällä hetkellä...

Lue lisää

NUI Galway Rural Studies works to

understand the contemporary, diverse and

changing countryside, build an evidence...

Read more

Varmistetaan tutkimuksen ja
innovoinnin yhteys koko hankkeen
ajan: Arviointikehyksen tulokset

Valmistellaan tietä työpaketin 4
yhteiselle työlle:
ennakointianalyysi.

Maaseutualueellistamisen yhteydessä

tutkitaan erilaisia alueellisia yhteyksiä ja

tapaustutkimuksia. Näin voidaan kehittää

uusia välineitä ja strategioita, joilla voidaan

tukea maaseudun elvyttämistä.

  RURALIZATION-ohjelmassa valitaan nämä

huolellisesti, jotta voidaan varmistaa, että

tulokset johtavat hyvin perusteltuihin,

merkityksellisiin ja tehokkaisiin välineisiin ja

strategioihin, joita voidaan hyödyntää

maaseutupolitiikassa. Hankkeen

arviointikehyksellä on tärkeä rooli tämän

prosessin ohjaamisessa....

Lue lisää

RURALIZATION-hankkeen työpaketilla 4

pyritään osaltaan tunnistamaan maaseudun

elvyttämismahdollisuuksia, joita on olemassa

tai jotka ovat avautumassa erityyppisillä

alueilla. Pyrimme tunnistamaan lupaavia

mahdollisuuksia tarkastelemalla vallitsevia

suuntauksia ja kartoittamalla nuorten

unelmia tulevaisuudesta. Osallistujat

Saksassa, Puolassa ja Suomessa tekevät

systemaattisen kirjallisuus- ja

tilastokatsauksen megatrendeistä ja

suuntauksista, jotka voivat muuttua

mahdollisuuksiksi....

Lue lisää

Ruralization approach

https://ruralization.eu/2020/02/19/lets-focus-on-the-partners-university-of-turku-utu/
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Naisyrittäjyys maataloudessa: Alsacessa,
Ranskassa järjestetyn alueellisen

tapahtuman kokemuksia.

Sukupuolinäkökulma on monialainen aihe Ruralization-hankkeessa, jossa pyritään hyödyntämään

potentiaalista kasvua, joka voidaan vapauttaa voittamalla perinteiset sukupuoliroolit

maaseutualueiden sukupolvien välisessä uudistamisessa. Marraskuussa 2019 Elsassissa

sijaitseva Terre de Liens -alueyhdistys järjesti tilaisuuden, johon kokoontui kuusi naisviljelijää -

joista suurin osa oli myös vasta-alkajia maataloudessa - kertomaan matkastaan viljelijöiksi ja

vaikeuksista, jotka liittyvät naisyrittäjänä toimimiseen maatalousalalla....

Lue lisää

Muut EU:n hankkeet ja maaseudun aloitteet

Maaseudun NEET-

nuorisoverkosto

NEWBIE Hanke

Maaseudun NEET-nuorisoverkosto (Rural

NEETs' Youth Network, RNYN) on käynnissä

oleva nelivuotinen COST-toimi, joka

käynnistyi 14. lokakuuta 2019. Verkoston

tavoitteena on koota yli 20 maata

kehittämään ymmärrettävää mallia

maaseutunuorille, jotka eivät ole

NEWBIE-hanke on H2020-ohjelmasta

rahoitettu eurooppalainen hanke, joka on

syntynyt keskittymään ratkaisujen ja

ehdotusten löytämiseen maaseudun

väestökadon ongelmaan keskittyen erityisesti

https://ruralization.eu/2020/02/18/female-entrepreneurship-in-agriculture:-lessons-from-a-regional-event-in-alsace,-france/


koulutuksessa, työelämässä tai

ammatillisessa koulutuksessa (NEET).....

Lue lisää

nuoriin ja uusiin maatalousalalle tulijoihin....

Lue lisää

H2020-hankkeet RUR1:n ja RUR2:n puitteissa Koordinointikokous

Tammikuun 9. päivänä 2020 RURALIZATION-hankkeen edustajat osallistuivat RUR1- ja RUR2-

ohjelmista rahoitettujen Horisontti 2020 -hankkeiden ryhmän koordinointikokoukseen.

Kokouksessa esiteltiin erilaisia kiinnostavia hankkeita, joilla on yhteiset tavoitteet: DESIRA,

POLIRURAL ja SHERPA...

Lue lisää

www.ruralization.eu
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